## Libelloꝝ et Inquisitionum

pmiffa dictus d. Jo. sustinuit et fecit dāna et expen ad valorē mille florenoz auri de camera saluo pluri.

Quare petit pcur p̄dicto noie q̄ sup p vos venerabile viz dñm auditorē zc. et viam sniam diffinitiuā pnūciari: decerni: et declarari p̄dictas captione: detentionē p̄dicti l̄rarūq; aplicaz ac p̄cessuuz et munimentoꝝ ablatioem: p̄secutionē: et inuasionē: et alia pmiffa fuisse et esse temerarias: illicitas: iniq̄s: et iniustas: temeraria: illicita: iniq̄ et iniusta: seu temere et d̄ facto p̄sumptas et p̄sup̄ta: eas et ea p̄fat̄ s. p̄posito: decano: cātorū: thesaurario: officiali zc. eo mō q̄ p̄ eos sup̄ fuit deduct̄ facere nō licuisse: eosq; sniaz excōis et alias penas in p̄cessibz p̄dicti dñi executoris p̄tetas incidisse: ip̄osq; etiā et ex alio decanū zc. sniam excōis a canone Siq̄s suadente diabo lo zc. xvij. q. iij. fulminatas. et eundē H. zc. et quēlibet eoz zc. sen tētā excōis: de imunitate ec. li. vj. icurrisse: ac eos vt excōicatos de nūciādos fore et denūciari declarare. ip̄osq; et alios p̄noiatos cōi iūctim et diuisim in p̄dicti mille flor. auri de camera rōne p̄dictozū dānoz et expen cōdēnand fore et p vos cōdēnari ac als in de et sup̄ pmiffis oibz et sing. p̄iūcti et diuisis sibi fieri petit iusticie cōplem̄tū sup ip̄ etā vim beignū officii hūilr iploꝝado. Et pmiffa petit zc.

### Libellus sup cōcremationē libro rū compoti et pecuniaz summis.

**XXIX**  
Orā vob zc. pponit pcur et pcuratorio noie d. f. zc. cōtra et aduersus honorabiles dños canonicos et caplm zc. et dec. zc. In pmis dicit: assentit: et pponit: et pbare intēdit q̄ in ecclia bte Marie fuerūt esseq; cōsueuerūt ab vno: duobz: tribz zc. lx. an̄ nis et citra et supra ac a tāto tpe et p tātū tps cui⁹ initij seu p̄ij hoim memoria nō existit. et hodie sūt certa statuta et certe p̄suetudines antiq̄ et pl̄ibz p̄rio sup̄scriptis et p ipsa tpa obseruare et obseruata q̄b cōtinet in effectu q̄ canonici deseruientes in eadē ecclia ex fructibz eiusdē ecclie capiūt et p̄cipe debeāt iuxta meritū et labores certā pecunie q̄ntitatē. Itē q̄ quilibet ānoz p̄rie sup̄sc̄ptoz p̄sueuit deputari et deputat⁹ fuit vnus officialis ex eisdē canonicis camerarius nuncupat⁹ qui des̄p̄sit et describere tenet oēs seruientes in diuis et pecuniam quā lucrant: et omni anno cōsueuit fieri: factus fuit: et fieri debet de cōsuetudine legitime p̄scripta vnus q̄nternus per ip̄m officialē camerariū nūcupatū: in quo describunt oēs vere des̄ seruientes de die in diē: de mense in mensem: et p̄ntant seu notant absentes in diuinis. Et sic fuit zc. Item q̄ p̄dicti t̄pibz et p̄ p̄dicta cta tpa quolibet mēse vitz in fine cuiuslibet mēsis talis officialis camerarius nuncupat⁹ ad tales q̄nternū seruientiū et nō deseruientiū.

pñtandū in pñtia canonicorū p tpe pñtiū in deā ecclia p̄suenit faces  
re facit z facere debet calculū vni canonicorū: q̄ deō mēse seruiērūt  
et pñtes fuerūt in diuis: et etiā aliorū pñtorū: z absentū notatorū i  
dicto libro: et quēlibet p̄uci dicto mēse seruiuit i diuis i dicta ecclia  
sc̄p̄ fuit p̄ creditorē z debentē recipere de fructibz z p̄ueni dicte ecclie

p̄ dicto fuitio z distributionibz quādiānis sibi debuit. et ita hodie ser  
Itē q̄ dicit̄ f. fuit canonicus p̄bēdat̄ (uā. Et sic fuit et est vep.  
ecclie eiusdē p̄. xx. annos p̄rie p̄teritos vl̄ q̄si et p̄ canonico p̄bēdat̄  
to dicte ecclesie fuit tentus et reputat̄ in eadē ecclesia. Et sic zc̄.

Itē q̄ p̄fat̄ dñs f. deseruiuit p̄. xx. annos cōtinue p̄rie p̄teritos  
vt canonicus p̄bēdat̄ eiusdē ecclie: z in diuis horis nocturnis z  
diurnis debuit et cōsuet̄ interfuit. Et sic zc̄.

Itē q̄ in dict̄. xx. annis fuerūt ordinati z deputati viginti officia  
les. vitz quibet anno vn̄ ad scribenduz oēs canonicos q̄ interfuerūt  
diuis z lucrati fuerūt distributiones. Et sic fuit z est zc̄.

Itē q̄ in dict̄ viginti annis p̄ deōs viginti officiales facti fuerūt  
viginti quāterni seu libri vitz quibet anno vn̄ et in quibet quāterno seu  
libro p̄fat̄ d. f. desc̄p̄t̄ fuit q̄ lucrati fuerūt quibet anno. xx. floz. de dis  
tributionibz sup̄ dictis. et sic p̄ debentē recipere de fructibz z p̄ueni di  
cte ecclie floz. xx. anno quibet fuit desc̄p̄tus. Et q̄ sic fuit zc̄.

Item q̄ cōis hoim opinio: assertio: credulitas: z vera reputatio  
cōeque dictū ac publica vox z fama fuit z est: q̄ in dict̄. xx. annis ordi  
nati deputati fuerūt. xx. officiales ad scribendū oēs z singlos  
canonicos eiusdē ecclie q̄ fuerūt lucrati distributiones: z p̄ eosdē offi  
ciales facti fuerūt. xx. quāterni seu libri: et in quibet quāterno seu libro  
p̄dictorū dicit̄ d. f. lucrati fuerūt quibet anno dictorū annorū. xx. floz.  
z distributionibz p̄dictis q̄ recipere debebat̄ de fructibz z p̄ueni deē ec. Et q̄

Itē q̄ canonici deē ecclie vidētes z p̄siderātes q̄ dicit̄ d. f. vt cre  
dit̄ z restabat̄ hie. xx. floz de distributionibz p̄dictis p̄ quibet anno ma  
liciose fraudulenti z dolose: ad finē vt credit̄ vt d. f. valeret rehabes  
re dictas pecuniaz sūmas de distributionibz p̄dictis de mense Ap̄  
lis anni dñi M. zc̄. xvj. quāternos seu libros de p̄dictis in quibz deūis  
f. vt sup̄ desc̄p̄t̄ erat p̄ter z p̄ voluntatem dicti d. f. igne cōcremas  
uerunt in eiusdē dñi f. maximū damnū z p̄iudiciū z grauamē. Et

Itē q̄ postmodū p̄fati dñi canonici z ca (q̄ sic fuit et est vep.  
piculū eiusdē ecclie sc̄e Marie p̄ pte dñi d. f. sepi⁹ requisiti vt i libris  
dicti capli ponerēt seu scribi facerēt etiā d. f. p̄ creditore i dict̄. xx.  
flo. p̄ quibet anno dictorū. xvj. annorū in distributionibz p̄dictis vt tes  
nent et debēt p̄dicta facere recusarunt ac denegarūt et recusant ac  
denegāt in ip̄orū canonicorū detrimētū z ḡuissime. Et q̄ sic fuit.

Itē de p̄missis omnibz et singz fuit et est publica vox z fama.

## Libelloꝝ et Inquisitionum

Quare petit dictus pcurator noie quo sup p vos dñm auditoꝝ ve/  
strāq; diffinitiuā sniaz pnūciari; decerni; z declarari sup dictas di/  
ctoꝝ qnternoꝝ siue libroꝝ cōcremationē ac ponēdi z distribuendi  
denegatiō. eundez d. f. in libris dicti capli p creditoꝝ dictoꝝ. xx.  
floꝝ. p qlibet anno dictoꝝ. xvj. annoꝝ in distributiōib; etiā recusa  
tiōn denegatiōn fuisse et esse temerarias; illicitas; z iniustas; z d fa  
cto psumptas; iposq; canonicos z capli cōdēnand fore et p vos  
cōdēnari ac cōdēnatos cogi et cōpelli vñs iur; z remedijs opoz/  
tunis ad ponend z scribend seu poni et scribi faciendū in libro dñi  
capli; eūdē d. f. p creditoꝝ dictoꝝ. xx. flo. p qlibet anno dcoꝝ. xvj.  
annoꝝ in z de distributiōib; fructib; redditib; z puenib; pdictis  
in futuz sibi soluendum; dictisq; canonicis z c.

### Libellus sup pecunijs subleuatis xxx.

**C**oram vob venerabili viro d. N. sa. pa. zc. et cause ac parau  
infrascriptay auditoꝝ specialr deputato pponit i iudicio p/  
cur eo noie pcuratorio illustr; pncipis dñi N. duc; N. p et  
aduersus N. canonicū et N. et quācūq; aliā psonā p eo in iudicio  
legitime interueniē p modū libelli siue summarie petitiōn. et ali  
oibus meliorib; via; iure; causa; z forma q̄b; potest z debet cōiun  
ctim z diuisim; narratiue z dispositiue et de qlibet. et dicit cū q̄rela  
q; h; de anno dñi zc. de mēse Augusti zc. et Februarij anni sequē  
idem dñs dux z pnceps N. z R. p. d. N. eps N. frēs germani dicti  
dñi N. fuissent p serenissimū pncipē dñm dñm Sigismū dū nunc  
Roman. Hūgarie regē in subsidiū sui z regni sui Hūgarie cū gē  
nib; armoz legitime vocati. et cū ibidē aliq; diu p durassent; et dicti  
dñi dux et eps inter se vt fratres germani cū eisdē gentib; suis mu  
tuas habuissent expensas; sicut q; qlibet dictoꝝ dñoꝝ z fratz fin  
psonay et eq; numez ptem suaz expen; poneret p q̄b; mgr co que  
qui esset per eos eligendus z deputadus calculū seu rōnem legit  
mā de pcept; z exposit; faceret z facere teneret; ibidēq; idē dñs eps  
et dux N. dictū N. in puifozē ipsoꝝ als expeditoꝝ elegissent spec  
aliter deputassent; ipesq; N. officū puifozis z expeditoꝝ eorundē  
dñoꝝ assumpsissent; ipesq; dñs dux p pte sua z psonay suay necnō  
equoz numero c. successiue eidem N. dedisset legitime z assigna  
set plura centenaria floꝝ zc. et alias pecunias. et tandē dice; N. dux  
et princeps req;siuisset dictū N. vt eidē dño N. de pcept; flo. z alijs  
pecunijs subleuatis cōgruam put teneretur faceret rōnem; quam  
idem N. pfato dño duci ad requisitionem suam supradictam fecit  
ad statim; in qua quidem ratione siue calculo idē N. ipsi dño dux  
cū in xl. floꝝ; debitor obligatus remansit. et q̄uis sepius idem N.

p solutionē dictoz .xl. floz. fuisse p dictū dñm ducē N. requisit⁹ parit⁹ et monit⁹: tñ idē N. acten⁹ dictos .xl. floz. dicto dño N. duci solue⁹ re et dare mīme curauit neq; d pñti curat. qñimo dare et soluere recusat et dicit. put recusat et dicit temere et de facto.

Quare perit zc. declarari recusatiōnē et dictionē p̄fatas fuisse et ēē temerarias illicitas iniq̄s z iniustas: ac d̄ facto p̄sūptas. ip̄m q; N. ad soluēd et tradēdū p̄fato dño N. duci aut ei⁹ pcuratoribz legitimis realit⁹ et cū effectu. xl. floz. ac cōdēnand fore et p vos cōdēnari cōdēnatūq; ad soluēd et tradēd dictos. xl. floz. ip̄i dño N. duci cogend et cōpellēd fore et p vos cogi et cōpelli v̄s iur⁹ et res medijs op̄tū. ac als in de z sup p̄missis oib⁹; et sin. fieri sibi iusticie cōplēctū. Et p̄missa perit dicit⁹ pcur̄ noie q̄ sup vna cū expen̄ in hmōi cā legitie corā vob fact⁹ cōiunctim et diuisim oibz melioribus modo via iure cā et forma: qbz potest et debz v̄m benignum officū sup p̄missis z quolibz p̄missoz hūilit̄ implorādo. d̄ expen̄. fiendis prestat. Saluo iure addendi zc. Et prestat zc.

### Libellus sup pecuniaz sūmis articulatis.

Orā vob R. p. zc. z aduersus mgr̄m N. pcur̄ z XXXI c pcuratorio noie honorabil viri d. R. p̄dit et dicit: exponit z petit put infra seq̄: tā p modū libelli q̄ sūmarie petitiōis z facti narratiōnē. et pducit articulos zcludētes infrascriptā z iunctim q̄ diuisim ac narratiue et dispositiue. z de q̄libet cōtēt.

In p̄mis ponit dicit exponit z pbare intēdit idē pcur̄ dicto noie q̄ cū de anno dñi. M. zc. z de mense Julij eiusdē anni p̄fat⁹ dñs R. de p̄tibz ad vrbē ro. accederet. et essz in via inter talē ciuitatez z talē: vna cū p̄posito N. z p̄fat⁹ mgr̄ cū familiari suo z duobz eq̄s associauit se cū dicto dño R. vsq; ad dictā vrbē z expen̄ cōes p̄ rata tā p se q̄ p familiari suo sibi tāgen. Et p̄misit idē mgr̄ N. anno mēse et loco p̄ dict⁹ eidē dño R. ibidē p̄nti z recipiēti p̄tē q̄rūcunq; expen̄ p ip̄m dñm R. i dicto itinere fiedaz tā p expen̄ itiner⁹ q̄ etiā saluis zductibz sibi p̄ rata cōtingē eidē d. R. reddere z restituere ad oēs ip̄i⁹ d. R. petitiōnē et voluntatē publice.

Item ponit et pbare intēdit idē pcurator dicto noie q̄ ip̄e dñs R. de suis p̄p̄is pecunijs de cōsensu et voluntate ip̄ius magistr̄i dictis anno et mense successiuis diebz et horis tam p victualibus q̄ expen̄ z vita q̄ saluis cōductibz ip̄oz q̄ equoz z familiarium dictoz dñi R. q̄ dicti mgr̄i N. tam p̄e Perusium q̄ Perusij: q̄ etiam Tiburti. exposuit z psoluit z exponi et psolui fecit anio res habēdi p̄em a dicto mgr̄o N. omnibz cōputatis summā et q̄ntitatem. lxxj. ducatoz auri de camera palam z publice.